
                                                                                                                           
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
22 серпня 2024 року              № 46-0 
  
Про затвердження мережі закладів загальної 
середньої освіти, закладів дошкільної освіти, 
закладів позашкільної освіти на 2024/2025 
навчальний рік  
            

З метою реалізації державної політики в галузі освіти та відповідно до  
Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 8, 37 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», статті 19 Закону України 
«Про дошкільну освіту», статті 10 Закону України «Про позашкільну 
освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 5 жовтня 2009 року №1122 
«Питання штатного розпису дошкільних навчальних закладів», наказу 
Міністерства освіти і науки України від 4 листопада 2010 року  №1055 «Про 
затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів», 
наказу Міністерства освіти і науки України від 6 грудня 2010 року  №1205 «Про 
затвердження Типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних 
закладів», наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 31 
жовтня 2012 року №1230 «Про затвердження Типових штатних нормативів 
позашкільних навчальних закладів»: 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити мережу закладів загальної середньої освіти, закладів 

дошкільної освіти, закладів позашкільної освіти згідно з додатками 1,2,3. 
2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.  

 
 
Начальник управління                                            Ольга ПЛАХОТНЮК 
 
 
 
  



       Додаток  1    

       
до розпорядження  управління 
гуманітарного розвитку  

       
виконавчого комітету  
Гірської сільської ради 

       від  22.08.2024р.  №46-0  

 

 
Мережа  

закладів загальної середньої освіти Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області   

                                 на 2024-2025 навчальний рік 
                     

 № 
з/
п 
 

Назва навчального 
закладу 

Кількість 
педагогічних 
працівників 

 

1 клас 2 клас 3 клас 4 клас 1-4 класи 

кл. учн. кл. учн. кл учн. кл. учн. кл учнів 
1 Ревненський ліцей 45 

 

1 22 1 29 1 20 2 33 5 104 

2 Мартусівська початкова 
школа (філія) 

7 1 15 1 14 1 8 1 13 4 50 

3 Гірський ліцей 47 2 55 2 62 2 61 3 89 9 267 

 РАЗОМ 99 4 92 4 105 4 89 6 135 18 421 
 

 
№ 
з/п 

Назва 
навчального 

закладу 

5 клас 6 клас 7 клас 8 клас 9 клас 5-9 КЛАСИ 

кл. учн. кл. учн. кл учн. кл. учн. кл учн кл учнів 
1 Ревненський ліцей  2 54 2 57 2 49 2 55 2 39 10 254 
3 Гірський ліцей 2 52 2 61 2 61 2 54 2 55 10 286 
 РАЗОМ 4 106 4 121 4 110 4 109 4 94 20 540 

 
          

№ 
з/п 
  

Назва навчального 
закладу 

  10 клас    11 клас  10-11 клас       1-11 класи 
Інклюзивні 
групи 

кл. учн. кл. учн. кл учн. кл учнів кл учні 
1 Ревненський ліцей  1 28 1 28 2 56 17 464 8 12 
3 Гірський ліцей 1 37 1 36 2 73 21 626 7 8 
 РАЗОМ 2 65 2 64 4 129 38  1090 15 20 

 
 
 
 
  



Додаток 2 
до розпорядження управління 
гуманітарного розвитку  
виконавчого комітету 
Гірської сільської ради 
від 22.08.2024р. №46-0 

 
Мережа   

закладів дошкільної освіти Гірської сільської ради Бориспільського 
району Київської області  

на 2024-2025 навчальний рік 
 
 

№ Назва 
закладу 

Всього 
дітей д/віку 
2024-2025 

З них дітей за віком Інклюзивні 
групи 

груп Дітей До 1,5 року Від 1,5 до 3 
років 

3 роки і 
старше 

У тому числі дітей, яким 
на 01.09.25 виповниться 

6 років 7 років груп дітей 
груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей груп дітей 

1 Ревнівський 
ЗДО 

«Барвінок» 

5 80 - - - - 5 80 2 26 - - 5 6 

2 Гірський 
ЗДО (ясла-

садок) 
«Берізка»  

 

6 162 - - -  6 
 

162 
 

2 45 - - 1 1 

3 Мартусівська 
початкова 

школа  

2 22 - - - - 1 12 1 10 - - - - 

 

  



      
 
 Додаток  3    

       

до розпорядження   
управління гуманітарного 
розвитку виконавчого 
комітету Гірської  
сільської ради  

       від 22.08.2024р.  №  46-0 
 

Мережа 
Гірський комунальний заклад позашкільної освіти «СТАРТ» 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 
2024-2025 навчальний рік 

 
 

№ Назва  Кількість 
годин 
(міс) 

Кількість 
гуртків 

Кількість 
груп 

Кількість 
дітей 

1 Гурткова робота 198 12 19 272 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


